

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT REPUBLIK INDONESIA

LAPORAN SINGKAT KOMISI XI DPR RI

PEMBANGUNAN NASIONAL (PPN)/BAPPENAS, BANK INDONESIA, OTORITAS JASA KEUANGAN (OJK), LEMBAGA PENJAMIN SIMPANAN (LPS), BADAN PUSAT STATISTIK (BPS), BADAN BERMITRA BUKAN BANK (LKBB) KEUANGAN (BPK) RI, LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH (LKPP) PENGAWASAN LEMBAGA PEMBIAYAAN EKSPOR INDONESIA (LPEI), PERBANKAN, DAN LEMBAGA KEUANGAN DENGAN KEUANGAN KEMENTERIAN DAN PEMBANGUNAN (BPKP), SETJEN KEUANGAN, KEMENTERIAN BADAN PERENCANAAN PEMERIKSA

Rapat Ke

Tahun Sidang : 2015-2016

Masa Persidangan : IV

Jenis Rapat/ke Rapat Dengar Pendapat Umum/ ke

Dengan Kepolisian, Kejaksaan Agung, KPK dan PPATK

Sifat Rapat : Terbuka

Hari, Tanggal : Selasa, 26 April 2016

Waktu : Pukul 14.00 WIB

Tempat Ruang Rapat Komisi XI DPR RI Gedung Nusantara I lantai 1

Jl. Jenderal Gatot Subroto – Jakarta 10270

Ketua Rapat : IR. H. SOEPRIYATNO

Sekretaris Rapat : Drs. Urip Sudjarwono

Masukan terhadap Pembahasan RUU tentang Pengampunan Pajak

Hadir 1. orang dari 50 orang Anggota Komisi XI DPR RI;

Kepala PPATK beserta jajarannya;

Wakil Ketua KPK beserta jajarannya;

4. Irwasum Polri beserta jajarannya; dan

Jampidsus Kejagung beserta jajarannya

. PENDAHULUAN:

- Sesuai dengan ketentuan Pasal 251 ayat (2) Tata Tertib DPR RI, Ketua Rapat membuka Rapat Dengar Pendapat Umum pada pukul 14.29 WIB dan dinyatakan terbuka untuk umum
- 2. Rapat diskors pukul 16.30 WIB s.d. 16.45 WIB
- 3. Rapat dibuka kembali pada pukuk 16.45 WIB

II. KESIMPULAN/KEPUTUSAN

- Komisi XI DPR RI telah menerima masukan secara langsung dari Kepala PPATK, Wakil Ketua Masalah (DIM) serta pembahasan di tingkat selanjutnya. akan menjadi bahan masukan bagi Fraksi-Fraksi dalam penyusunan Daftar Inventarisasi KPK, Irwasum POLRI dan JAMPIDSUS terkait dengan RUU tentang Pengampunan Pajak, dan
- Irwasum POLRI dan JAMPIDSUS terkait dengan RUU tentang Pengampunan Pajak. Komisi XI DPR RI meminta masukan secara tertulis dari Kepala PPATK, Wakil Ketua KPK,

III. PENUTUP

Rapat ditutup pukul 18.11 WIB

Jakarta, 26 April 2016

PIMPINAN KOMISI XI DPR RI KETUA RAPAT,

ttd

IR. H. SOEPRIYATNO